
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M. KOVO 1 D. NUTARIMO  

NR. 150 „DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS“ PAKEITIMO 

 

2019 m. gegužės 29 d. Nr. 516 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimą Nr. 150 „Dėl kai 

kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios“ ir papildyti 19 

punktu: 

„19. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 9 d. nutarimą Nr. 460 „Dėl 

Paramos įstojusiems į aukštąsias mokyklas ne Lietuvos Respublikoje ir jose studijuojantiems 

Lietuvos Respublikos piliečiams, taip pat kitų Europos Sąjungos valstybių narių, Europos 

laisvosios prekybos asociacijos valstybių piliečiams, dirbantiems ir (arba) turintiems teisę nuolat 

gyventi Lietuvos Respublikoje, ir jų šeimos nariams, taip pat ir kitų užsienio valstybių piliečiams 

ir asmenims be pilietybės, turintiems teisę nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje, skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.“   

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis                        

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 


